
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] コース名

FDR/ﾚｷｼﾝﾄﾝｱﾍﾞﾆｭｰ
主審 吉原　浩之 [競技本部] スタート地点 1470m

フィニッシュ地点 1231m
競技委員長 山口　昌利 [競技本部] 標高差 239m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-168/15

１本目 ２本目
コースセッター 福田　光男 [競技本部] コースセッター 越沼　　良 [競技本部]
前走者 - A - 小茂田　香奈 前走者 - A - 小茂田　香奈

旗門数 40(38) スタート時間 10:20 旗門数 40(38) スタート時間 13:00
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴天 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 102 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 1:08.64 1:09.05 2:17.69 0.00
2 100 09004256 井村 達也 栃木 黒磯ｽｷｰ協会 1:08.86 1:09.01 2:17.87 1.28
3 120 09003359 志賀 悟史 埼玉 ARC 1:11.17 1:06.82 2:17.99 2.14
4 104 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 1:09.75 1:08.25 2:18.00 2.21
5 103 09004105 上岡 雅之 栃木 宇都宮SC 1:09.35 1:09.39 2:18.74 7.47
6 116 09004715 平野 泉 千葉 富里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.96 1:10.31 2:21.27 25.48
7 113 09004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 1:11.75 1:09.64 2:21.39 26.33
8 105 09003772 倉上 哲哉 福島 ｱﾙﾂSC 1:12.21 1:10.95 2:23.16 38.93
9 107 09004734 瀬尾 裕之 栃木 黒磯ｽｷｰ協会 1:12.42 1:11.02 2:23.44 40.93

10 99 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 1:17.75 1:08.92 2:26.67 63.91
11 92 09000661 大塚 繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:13.97 1:13.06 2:27.03 66.48
12 106 09002557 木村 久一 東京 東京消防庁ｽｷｰ部 1:14.55 1:13.81 2:28.36 75.94
13 115 09003972 永島 正時 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 1:18.39 1:12.56 2:30.95 94.38
14 101 09003786 木嶋 伸行 茨城 筑波研究学園SC 1:15.92 1:16.18 2:32.10 102.56
15 93 09004229 渡辺 貞行 栃木 矢板ｽｷｰ協会 1:16.39 1:16.53 2:32.92 108.40
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2018 北関東マスターズ栃木大会（第2戦）
カテゴリーA

栃木県那須塩原市

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 95 09004768 粕谷 寿 山形 鶴岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.49 1:16.13 2:33.62 113.38
17 94 09004612 塩生 雅典 栃木 鶏頂山SC 1:18.10 1:17.20 2:35.30 125.34
18 114 09004115 高山 雅之 栃木 ICI SC 1:19.99 1:16.35 2:36.34 132.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
109 09004712 有光 善克 千葉 富里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
108 09004713 鈴木 薫 千葉 富里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 25

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] 
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カテゴリーA
栃木県那須塩原市
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 102 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 97.46 97.46 0.00
2 100 09004256 井村 達也 栃木 黒磯ｽｷｰ協会 76.14 76.14 1.28
3 120 09003359 志賀 悟史 埼玉 ARC 167.77
4 104 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 122.85
5 103 09004105 上岡 雅之 栃木 宇都宮SC 120.35 120.35 7.47
6 116 09004715 平野 泉 千葉 富里ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
7 113 09004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 114.75 114.75 26.33
8 105 09003772 倉上 哲哉 福島 ｱﾙﾂSC 167.68
9 107 09004734 瀬尾 裕之 栃木 黒磯ｽｷｰ協会

10 99 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 56.61 56.61 63.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

10 99 09000386 佐藤 和正 茨城 新日鐵住金鹿島 56.61
2 100 09004256 井村 達也 栃木 黒磯ｽｷｰ協会 76.14

14 101 09003786 木嶋 伸行 茨城 筑波研究学園SC 90.59
1 102 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 97.46
7 113 09004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 114.75

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 435.55

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 465.31
該当選手のレースポイント (C) 98.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 80.187

四捨五入 80.19
ペナルティ計算値 80.19

ミニマムペナルティ 20.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 80.19

技術代表 入澤　登喜夫 [群馬県] 
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